Secretaria Municipal

da Educação

Paço Municipal “Profª Judith de Oliveira Garcez”

SSeeccrreettaarriiaa  MMuunniicciippaall  ddaa  EEdduuccaaççããoo

Av. Rui Barbosa, 926 PABX (18) 3302.3300 CEP 19814-000 - Centro - Assis – SP.

“FELIZ A NAÇÃO CUJO DEUS É O SENHOR”

T
∴

A Comissão Municipal Organizadora para

Coordenar o Processo Seletivo para

Concessão de Bolsas de Estudos sob forma

de estágio, no uso de suas atribuições legais

conforme Decreto Municipal nº 5.931/2011,

torna pública a 8ª sessão de atribuição para

preenchimento de vagas de Bolsista Estagiário,

que acontecerá na seguinte conformidade.

DIA: 28/04/2011.

HORÁRIO: 17h.

LOCAL: Secretaria Municipal da Educação

(Av. Getúlio Vargas, 740, Vila Nova Santana, Assis-SP)

VAGAS PARA ATRIBUIÇÃO

ENSINO MÉDIO :   04 VAGAS

Nº NOME RG OBSERVAÇÃO

72 GABRIEL BATISTELA BERTO 46.594.099-7 -

73 JULIANA DE ALMEIDA FERREIRA 46.336.972-8 -

74 JÉSSICA BEATRIZ BERTI FÁRIAS 48.630.250-7 -

75 MARIANA RAMOS BALBINO SILVA 48.811.834-7 -

76 FELIPE FRANCO BEZERRA 41.461.321 -

77 ANA CRISTINA BARBARA RODRIGUES 48.750.966-3 -

78 NÁTALY NERI NAPOLI GRANGEIRO 43.915.387-6 -

79 GABRIELA DA SILVA DESIDERIO LEITE 41.410.221-6 -

80 RAFAEL DE OLIVEIRA FERREIRA 45.145.456- -

Secretaria Municipal

da Educação

Paço Municipal “Profª Judith de Oliveira Garcez”

SSeeccrreettaarriiaa  MMuunniicciippaall  ddaa  EEdduuccaaççããoo

Av. Rui Barbosa, 926 PABX (18) 3302.3300 CEP 19814-000 - Centro - Assis – SP.

“FELIZ A NAÇÃO CUJO DEUS É O SENHOR”

T
∴

VAGAS PARA ATRIBUIÇÃO

Assis, 26 de abril de 2011.

_________________________________

COMISSÃO DE ATRIBUIÇÃO

ARTES, CIÊNCIAS BIOLÓGICAS, COMUNICAÇÃO SOCIAL, FILOSOFIA, GEOGRAFIA,

HISTÓRIA, LETRAS, MATEMÁTICA:   06 VAGAS

Nº NOME RG OBSERVAÇÃO

55 EMANUELLE KOPANYSHYN 46.358.131-3 DECLÍNOU NA 1ª ATRIBUIÇÃO

57 JULIANO APARECIDO DE ALMEIDA 33.417.490-9 -

58 DANIEL PONTES PEREIRA VAJANI 22.818.656-0 -

59 DANIELI CORRÊA 43.818.204-2 -

60 KELLY CRISTINA OLIVEIRA ASSIS DA SILVA 41.907.007-2 -

61 JOSÉ MAURICIO RODRIGUES LIMA 34.816.368- -

62 LEONARDO AUGUSTO AFONSO 45.004.446-4 -

63 CAMILA MARCELINO DA SILVA 44.523.315-1 -

64 MAIARA CRISTINA GARCIA DE LIMA 46.702.175-2 -

65 JOÃO PAULO RIBEIRO ALVES 47.418.285- -

66 SARAH COUTINHO SARAIVA 48.587.083-6 -

67 BRUNO FERNANDES SILVA DE PAULA 48.604.817-2 -

68 VIVIANE CARVALHO DA SILVA 34.170.504-4 -